
Fredag 4/12 v.49 KL 19:00-ca 21.00 

Hoppclinic med Peter Eriksson 
 
Peter Eriksson är en rutinerad hoppryttare med meriter upp tom OS. 

Han har varit med länge i sporten och har många fina tävlingsmeriter.  

Peter har deltagit i fem OS och var 

med när det svenska landslaget tog 

silver i OS i Aten 2004.  

Han har deltagit i flertalet VM och EM 

och då tagit Silver-medalj med 

svenska landslaget i VM 2002 och EM 

2001.  
Han innehar 6 SM-guld, 6 SM-silver 
och 2 SM-brons. 

Peter placerade sig även på tredje 

Peder, Malin, Sylve, Rolf-Göran och Peter  OS i Aten  plats i Världscupen 1995 och har fått       

                 hela 8 championtecken. 

 

Peter har ridit många fina hopphingstar genom 

åren så som tex Robin Z, Jaguar Mail, Cardento 

och Quite Easy som nu mera återfinns i många 

hästars härstamning. 

     

Peter Eriksson är en omtyckt och duktig hopptränare och har varit lärare under 

många års tid på hippolog- och unghästutbildningsprogrammet på Flyinge. 

 
Cardento (Har fått över 1000  

avkommor och vår Caval Cantie  

är bla en av dom.)  

 

 

Hoppclinic på Jutagården 

På fredag den 4/12 KL 19.00 kommer Peter Eriksson till Jutagården för att hålla en hoppclinic för 

våra elever. Vi kommer först att få se en grupp med tre ryttare som rider samtidigt som Peter pratar 

och instruerar. Ryttarna som kommer att rida är Caroline Hoerschelmann, Madeleine Ingerhage och 

Åsa Alsterlund. Alla tre har ridit eller rider på Jutagården och tävlar för klubben. 

Därefter kommer Peter själv att rida på en av våra hästar. Han kommer att visa och demonstrera 

saker för publiken och förhoppningvis kommer ni gå härifrån men många upplevelser, mycket 

kunskap och motiverade och inspirerade att själv prova på några av hans övningar. 

 

Anmälan till clinicen göres via Horsemanager. (icke medlemmar kan anmäla via mail) 

 

 

Publik välkommen under träningarna 

Vill du se mer av Peter när han ändå är här är du välkommen att titta på de träningar som hålls 

innan clinicen. Grupp 1 börjar redan KL 16.00. 

 

 

Vill du hoppträna för Peter? 

Är du intresserad av att träna för Peter när han är här. Han kommer ha två grupper. Första gruppen 

rider 16.00 och andra gruppen rider 17.15. Vid stort intresse kunde han eventuellt ha en grupp till 

KL 14.45 men det förutsätter ju att man kan ta ledigt från skola, jobb etc. Kostnad är 500:-/person. 

Man rider 75 min och är 5 st i varje grupp. Grupperna delas in efter nivå. Ridskoleelever har förtur, 

därefter SRS:s medlemmar och sedan icke medlemmar. (Extra anläggningsavgift tillkommer för icke 

medlemmar)  

 

Anmälan till träningen sker till Fanny vi mail fanny@jutagardensstuteri.se  

 

 

 

 

https://sv.wikipedia.org/wiki/OS_i_Aten
mailto:fanny@jutagardensstuteri.se

